

Udlejningselskabet af 1.10.1994 ApS

Athenevej 15, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 18 37 60 91

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Villy Eli Jellesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningsselskabet af 1.10.1994 ApS Athenevej 15 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 18 37 60 91
	Stiftet: 16. januar 1995
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Esther Merete Jellesen Marlene Printz Jellesen Mette Jellesen Villy Eli Jellesen
Direktion	Villy Eli Jellesen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Spar Nord Bank Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.453 kr. mod -135.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.516 kr. mod -78.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-63.453	-135
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100
Driftsresultat	-163.453	-235
Andre finansielle indtægter	413.755	866
Øvrige finansielle omkostninger	-4.792	-731
Resultat før skat	245.510	-100
Skat af årets resultat	-53.994	22
Årets resultat	191.516	-78
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-410
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700
Disponeret fra overført resultat	-508.484	-368
Disponeret i alt	191.516	-78

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	22
Tilgodehavende selskabsskat	87.938	98
Andre tilgodehavender	250	0
Tilgodehavender i alt	<u>88.188</u>	<u>120</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.295.844	9.917
Værdipapirer i alt	<u>9.295.844</u>	<u>9.917</u>
Likvide beholdninger	63.481	60
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.447.513</u>	<u>10.097</u>
Aktiver i alt	<u>9.447.513</u>	<u>10.097</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	619.000	619
Overført resultat	8.049.627	8.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>700</u>
Egenkapital i alt	<u>9.368.627</u>	<u>9.877</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	250	0
Anden gæld	<u>78.636</u>	<u>220</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.886</u>	<u>220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.886</u>	<u>220</u>
Passiver i alt	<u>9.447.513</u>	<u>10.097</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100
	100.000	100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
